
Druk Nr 22712014 

Proj ekt z dnia 1 7 wrzeinia 20 14 r. 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z d n i a z  wneSnia 2014 r. 

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budietu oraz zmian 

w budiecie miasta Lodzi na 2014 rok 

W projekcie uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budietu oraz zmian 

w budzecie miasta Lodzi na 2014 rok, wprowadzam nastqpujqce zmiany: 

1) dodaje siq § 5 - 6 w brzmieniu: 

,,§ 5. Zwiqksza siq dochody budzetu miasta Lodzi na 2014 rok o kwotq 

Zwiqkszenia dochod6w dokonano w: 

dziale 852 - Pomoc spoleczna 

rozdziale 852 19 - OSrodki pomocy spolecznej 

dochody bieiqce 

gminnym zadaniu pn. ,,6. Pozostale dochody: c) pozostale: - inne"; 

zgodnie z zdqcznikiem Nr 1. 

6. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2014 rok o kwotq 

Zwiqkszenia wydatkbw dokonano w: 

dziale 852 - Pomoc spoleczna 

rozdziale 85219 - OSrodki pomocy spolecznej 

grupie wydatk6w - Zadania statutowe 



gminnyrn zadaniu pn. ,,Wydatki na utrzymanie oSrodk6w pomocy 

spolecznej "; 

4 

agodnie z zalqcznikiem Nr 2."; 

2) dotychczasowe 5 5 - 12 otrzymuja, odpowiednio nurneracjq 7 - 14; 

3) w 5 1 1 wprowadza siq nastqpujqce zrniany: 

a) dodaje siq pkt 1 w brzmieniu: 

,,I) z dziah 71 0 - DzialalnoSC ushgowa kwotq 

rozdziah 71012 - OSrodki dokurnentacji geodezyjnej i kartograficznej 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Wydatki jednostki budzetowej L6dzki OSrodek 

Geodezji" 

do : 
I 

. dziah 750 - Administracja publiczna 

rozdziah 75095 - Pozostala dzialalnoSC 

a) grupy wydatk6w - Inwestycje i zakupy 

na realizaijq gminnego zadania pn. ,,Rozliczenie Srodk6w 

otrzymanych na realizacjq projekt6w realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Op eracyjnego", 

b) grupy wydatk6w - Zadania statutowe 625 zl, 

na realizacjq gminnego zadania pn. ,,Rozliczenie Srodk6w 

otrzymanych na realizacjq projekt6w realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego";", 

b) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje odpowiednio nurneracjq 2, 

c) dodaje siq pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) z dziah 7-50 - Administracja publiczna kwotq 

rozdziah 75095 - Pozostala dzialalnoS6 



grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Osiedle Olech6w - Jan6wYY 

do: 

dziah 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziah 92 1 16 - Biblioteki 

'grupy wydatkdw - Dotacje 

na realizacjq grninnego zadania pn. ,,Biblioteki";", 

d) dotychczasowy pkt 2 - 3 otrzyrnujq odpowiednio numeracjq 4 - 5, 

e) dodaje siq pkt 6 w brmieniu: 

,,6) w dziale 852 - Pomoc spo'reczna kwotq 

z rozdziah 85203 - Osrodki wsparcia 

grupy wydatkhw - Dotacj e 

powiatowego zadania pn. ,,OSrodek Wsparcia dla Rodzin" 

do: 

rozdziah 85201 - Plac6wki opieMczo - wychowawcze 

grupy wydatk6w - Dotacje 

ha realizacjq powiatowych zadd  pn.: 

a) ,,Prowadzenie Niepublicznego Domu dla Dzieci Chorych" 54.564 zl, 

b) ,,Plac6wki opiekdczo - wychowawcze niepubliczne" 4.886 zl;", 

f )  dotychczasowy pkt 4 otrzymuje odpowiednio numeracjq 7; 

4) w 5 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) w Za'rqczniku Nr 1 pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budietu 

miasta Lodzi na 2014 rok", wprowadza siq nastqpujqce zmiany: 

a) dodaje siq zapis ,,750, 75095 Rozliczenie Srodkdw otrzymanych na realizacjq projekt6w 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego" w kolumnach 4, 5 

' i6zkwotq1.029zly 

b) w zapisie ,,852, 85201 Placdwki opiekuiiczo - wychowawcze niepubliczne" 

w kolumnach 4, 9 i 10 kwotq 1.128.946 zl zastqpuje siq kwotq 1.133.832 zl, 



c) w zapisie ,,852, 85201 Prowadzenie Niepublicznego Domu dla Dzieci Chorych" 

w kolumnach 4, 9 i 10 kwotq 277.906 zl zastqpuje siq kwotq 332.470 zl, 

d) w zapisie ,,852, 85203 OSrodek Wsparcia dla Rodzin" w kolumnach 4, 9 i 10 kwotq 

360.720 zl zastqpuje siq kwotq 301.270 zl, 

e) w zapisie ,,852, 85295 Organizowanie dla rodzin zastqpczych oraz prowadzqcych 

rodzinne domy dziecka pomocy wolontaryjnej oraz propagowanie idei rodzicielstwa 

zastqpczego wSrdd mieszkaricdw Lodzi" w kolumnach 4, 9 i 10 kwotq 20.000 zl 

zastqpuje siq kwotq 12.000 zl; 

f )  w zapisie ,,921, 921 16 Biblioteki" w kolumnach 4, 5 i 8 kwotq 14.720.300 zl zastqpuje 

siq kwoQ 14.725.637 zl, 

g) w pozycji ,,Ogdlem": 

- w kolumnie 4 kwotq 342.796.895 zl zastqpuje siq kwotq 342.795.261 zl, 

- w kolumnie 5 kwotq 208.241.627 zl zastqpuje siq kwotq 208.247.993 zl, 

- w kolumnie 6 kwotq 134.446.958 zl zastqpuje siq kwotq 134.447.987 zl, 

- w kolumnie 8 kwotq 73.794.669 zl zastqpuje siq kwotq 73.800.006 zl, 

- w kolumnie 9 kwotq 134.555.268 zl zastqpuje siq kwotq 134.547.268 zl, 

- w kolumnie 10 kwotq 42.586.770 zl zastqpuje siq kwotq 42.578.770 zl."; 

5) aalqczniki Nr 1 - 2 do uchwaly otrzymujq brzmienie jak zalqczniki Nr 1 - 2 do niniejszej 

Autopoprawki. 

Mir rn st Mq zkowska 



Uzasadnienie 

do Autopoprawki do projektu uchwa'ry Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zrnian budietu 

oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2014 rok. 

Zwiekszenie planowanych w budiecie miasta Lodzi na 2014 rok dochod6w i wydatk6w. 

W budiecie na 2014 rok dokonuje siq zwiqkszenia w Miejskim OSrodku Pomocy 

Spolecznej w Lodzi o kwotq 5.020 zl, z tego: 

9 dochod6w w gminnym zadaniu pn. ,,6. Pozosta're dochody: c) pozosta're: - inne"; 

9 wydatk6w z przeznaczeniem na realizacjq gminnego zadania pn. ,,Wydatki na utrzymanie 

oBrodk6w pomocy spolecznej". 

Zwiqkszenie dochod6w zwiqzane jest z odszkodowaniem uzyskanym od firmy 

ubezpieczeniowej InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeli S.A. Vienna Insurance Group. 

Odszkodowanie dotyczy skradzionego sprzqtu komputerowego z 11 Wydziah Pracy 

~rodowiskowej . 
W zwiqzku z powyiszym Srodki te przeznacza siq na zakup nowego sprzqtu komputerowego. 

Przeniesienia planowanych w budiecie miasta Lodzi na 2014 rok wydatk6w. 

Z E6dzkiego OSrodka Geodezji dokonuje siq przeniesienia wydatk6w w wysokoBci 1.654 zl 

z grninnego zadania pn. ,,Wydatki jednostki budietowej L6dzki Oirodek Geodezji" 

do Wydzialu Budietu z przeznaczeniem na realizacjq nizej wyrnienionych gminnych zadari: 

9 majqtkowego pn. ,,Rozliczenie Srodk6w otrzyrnanych na realizacjq projekt6w 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego" w wysokoici 1.029 zl; 

9 bieiqcego pn. ,,Rozliczenie Brodk6w otrzymanych na realizacjq projekt6w realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego" w wysoko4ci 625 z'r. 

W zwi- z przeprowadzonq kontrolq projektu pn. ,,System informacji o terenie Miasta 

Lodzi - Faza I X  oraz zaleceniami pokontrolnymi Beneficjent (miasto L6di) zostal 

zobowipany do zwrotu Brodk6w w Iqcznej kwocie 1.028,29 zl wraz z odsetkami jak dla 

zalegloSci podatkowych liczonych od dnia otrzymania transzy tj. od 17 lipca 2009 r. 



Lqczna kwota odsetek wyliczona do dnia 25 wrzeSnia 2014 r. wynosi 625 zl. W zwiqzku 

z powyzszym konieczne jest dokonanie ww. przeniesienia Srodkdw. 

Z Biura ds. Partycypacji Spolecznej dokonuje siq przeniesienia wydatkdw w wysokoSci 

5.337 zZ z grninnego zadania pn. ,,Osiedle Olechdw - Jan6wyy do Wydzialu Kultury 

z przeznaczeniem na realizacj q gminnego zadania pn. ,,Biblioteki". 

Powyiszej zmiany dokonuje siq zgodnie z uchwalq Nr 196/XLIV/2014 Rady Osiedla 

Olechdw - Jandw z dnia 26 czenvca 2014 r., zgodnie z Mdra, Srodki przeznaczone zostanq 

na zakup nowoSci wydawniczych dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Lddi. - Widzew 

im. Lucjana Rudnickiego w Lodzi przy ul. Zakladowej 50. 

W Miejskim OSrodku Pomocy Spolecznej w Lodzi dokonuje siq przeniesienia wydatkdw 

w wysokoSci 59.450 zZ z powiatowego zadania pn. ,,OSrodek Wsparcia dla Rodzin". 

Centrum S3ruiby Rodzinie realizuje, na zlecenie Miasta Lodzi, zadanie polegajqce na 

prowadzeniu domu dla matek z maloletnimi dzieCmi i kobiet w cisliy. Planowana kwota 

dotacji na realizacjq zadania w budiecie wynosi 360.720 zl. Po dokonaniu analizy 

przekazanych Srodkdw w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia br wynika, i i  w tym olcresie 

przekazano Srodki w wysokosci 181.029,lO zl a do kolica roku niezbqdne sq Srodki 

w wysokoSci 120.240 zl. 

W zwiqzku z powyiszym pozostana, oszczqdnoici Srodkdw, ktdre przeznaczone zostana, na 

realizacjq nizej wymienionych powiatowych zadafi pn.: 

9 ,,Prowadzenie Niepublicznego Domu dla Dzieci Chorych" w wysokoSci 54.564 zl; 

Dom Dziecka dla Dzieci Chorych prowadzony przez Fundacjq ,,Dom w Lodzi" jest 

placdwka, opieMczo - wychowawczq typu socjalizacyjnego, dysponujqca, lqcznie 

9 miejscami organizacyjnymi. W placdwce tej przebywdo 9 dzieci, w tym 3 dzieci, Mdre 

nie byly mieszkaficami Lodzi. Jeden z wychowankdw placdwki, bqdqcy mieszkaiicem 

powiatu grdjeckiego, opuSci1 Dom Dziecka i powrdcil do rodzicdw biologicznych. 

W zwiqzku ze znacznq liczba, lddzkich dzieci wymagajqcych pieczy zastqpczej na to 

miejsce przyjqte zostalo dziecko z terenu Miasta Lodzi. 



Wraz ze zmniejszeniem liczby dzieci pochodzqcych z teren6w innych powiatbw, 

zmniejszeniu ulegla wysokoSC Srodk6w finansowych przeznaczonych na zadanie 

dotyczqce sfinansowania koszt6w utrzymania w l6dzkich plac6wkach opiekunczo - 

wychowawczych dzieci bqdqcych mieszkaricarni innych powiat6w, nii  powiat E6&, 

a tym samym zwiqkszeniu ulegnie wysokoSC Srodk6w przeznaczonych na zadanie. 

9 ,,Plac6wki opiekuriczo - wychowawcze niepublicne" w wysokoSci 4.886 zl; 

Powyisze Srodki przenaczone zostanq na zwiqkszenie dotacji na utrzymanie 

wychowank6w plac6wki opiekuhczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego @om 

Dziecka im. Laury Meozii, ul. Brauna 5 w Lodzi) prowadzonej przez Zgromadzenie 

C6rek Maryi WspomoQcielki Si6str Salezjanek. DzialalnoSC Zgromadzenia stanowi 

wainy element wsparcia systemu pomocy na rzecz dzieci, stqd zasadnym jest zwiqkszenie 

dotacji na jej prowadzenie. 

Zmianv w uchwale Nr LXXIX/1646/14 Radv Mieiskiei w Lodzi z dnia 16 stycznia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budietu miasta Lodzi na 2014 rok. 

Powyisze dotyczy zmian Zalqcznika Nr 1 pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budzetu miasta Eodzi na 20 14 rok", ktdre wynikajq: 

9 z wprowadzenia nowego zadania pn. ,,Rozliczenie Srodk6w otrzymanych na realizacjq 

projekt6w realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego" z kwotq 

1.029 zl; 

P ze zwiqkszenia dotacji w zadaniu pn. ,,Prowadzenie Niepublicznego Domu dla Dzieci 

Chorych" w wysokoSci 54.564 zl; 

> ze zwiqkszenia dotacji w zadaniu pn. ,,Plac6wki opiekuriczo - wychowawcze 

niepubliczne" w wysokoici 4.886 zl; 

> ze zmniejszenia dotacji w zadaniu pn. ,,OSrodek Wsparcia dla Rodzin" w wysokoSci 

59.450 zl; 

P ze zwiqkszenia dotacji w zadaniu pn. ,,BibliotekiW w wysokoSci 5.337 zl. 

wy@:KA: Fmu 

Malgorz ta Wojrczak 



Zestawienie

zmian budzetu miasta Lodzi na 2014 rok

Zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

wzl

Dzial

1

630

700

852

Rozdz.

2

63001

70001

85219

§

3

0840

0970

0970

Tresc

4

Zmiany po stronie dochodow

Gmina

Txrrystyka
Osrodki informacji turystycznej
Wplywy ze sprzedazy wyrobow

Gospodarka mieszkaniowa
Zaklady gospodarki mieszkaniowej
Wplywy z roznych dochodow

Pomoc spoleczna
Osrodki pomocy spolecznej
Wplywy z roznych dochodow

Zmniejszenia

5

Zwifkszenia

6

21513

21513

7000
7000
7000

9493
9493
9493

5020
5020
5020



Zalq.cznik Nr 2
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2014 rok

wzl

Dzial

1

400

700

Rozdz. Tresc Zmniejszenia

2

40095

7.0001

70005

3

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

4

Zmiany po stronie wydatkow

Gmina

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energie elektryczna, gaz i wode
Pozostala dzialalnosc

Inwestycje i zakupy
na zadanie pn.
"Termomodernizacja oswiatowych
obiektow gminnych"
na zadanie pn.
"Termomodernizacja budynku
Miejskiej Przychodni "Tatrzanska"
w Lodzi przy ul, Tatrzanskiej 109 -
budzet obywatelski"

Gospodarka mieszkaniowa
Zaklady gospodarki mieszkaniowej

Zadania statutowe
na zadanie pn. "Wydatki
administracji zasobow
komunalnych"
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zadania statutowe

5

2 950 603

2 883 153

Zwi§kszenia

6

4 710 226

4 635 776

1 738 735
1 738735

1 738 735

1 432 735

306000

2 832 655
9493

9493

2 823 162

2 823 162



1

710

. '

750 .

• i

757

2

71012

71095

75075

75095

3

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

4
na zadanie pn. "Oplaty i
odszkodowania z zakresu
gospodarki nieruchomosciami"

Dzialalnosc usfugowa
Osrodki dokumentacji geodezyjnej
i kartograficznej

Zadania statutowe
zzadaniapn. "Wydatkijednostki
budzetowej Lodzki Osrodek
Geodezji"
Pozostala dzialalnosc

Zadania statutowe
z zadania pn. "Rozne wydatki
zwia^zane z biezacq. dzialalnosciq.
Biura"
z zadania pn. "Realizacja zadafi
zwiazanych ze Strategic rozwoju
ulicy Piotrkowskiej"

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorz^du
terytorialnego

Zadania statutowe
na zadanie pn. "Promocja
wizerunkowa Miasta, dzialania
PR"
Pozostaia dziaialnosc

Zadania statutowe
z zadania pn. "Osiedle Olechow -
Janow"
na zadanie pn. "Rozliczenie
srodkow otrzymanych na realizacje
projektow realizowanych w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego"

Inwestycje i zakupy
na zadanie pn. "Rozliczenie
srodkow otrzymanych na realizacje
projektow realizowanych w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego"

Obstuga dlugu publicznego

5

41 654

1 654

1 654

40000

40000

20870

19 130

5337

5337

5337

2 823 162

6

41029

40000

40000

1 029

625

1 029



1

801

852

921

630

852

2
75702

80101

80104

85219

92116

63001

3

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

4
Obstuga papierow- wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzq.du terytorialnego

Obsluga dhigu
z zadania pn. "Odsetki, oplaty i
prowizje od kredytow bankowych"

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Inwestycje i zakupy
z zadania pn. "Modernizacja szatni
w budynku Szkoly Podstawowej nr
38"
Przedszkola

Inwestycje i zakupy
nazadaniepn. "Modernizacja
wezla cieplnego w Przedszkolu
Miejskim nr 1 17 - ul. Kadhibka
38"

Pomoc spoleczna
Osrodki pomocy spolecznej

Zadania statutowe
na zadanie pn. "Wydatki na
utrzymanie osrodkow pomocy
spolecznej"

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Biblioteki

Dotacje
na zadanie pn. "Biblioteki"

Powiat

Turystyka
Osrodki informacji turystycznej

Zadania statutowe
nazadaniepn. "Centrum
Informacji Turystycznej w Lodzi"

Pomoc spoleczna

5

2 823 162

2823 162

13 000
13000

13 000

67450

67450

6

13 000

13000

13 000

5020
5020

5020

5337
5337

5337

74450

7000
7000

7000

67450



1

.-. * -

.. -2 •
85201

85203

85295.

3

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

grupa
wydatkow

4
Placowki opiekuriczo-
wychowawcze

Dotacje
nazadanien. "Prowadzenie
Niepublicznego; Dornu dla Dzieci
Chorych"
nazadaniepn. "Plaoowki
opiekunczo - wychowawoze
niepubliczne"
Osrodki wsparcia

Dotacje
z zadania pn. "Osrodek Wsparcia
dlaRodzin".
Pozostala dzialalnosc

Dotacje

Zadania statutowe
wzadaniupn. "Organizowanie dla
rodzin zastepczych oraz
prowadzacych rodiziinne domy
dziecka pornocy wolontaryjnej
oraz propagowanie idei
rodzicielstwa zastepczego wsrod
mieszkaricow Lodzi"

5

59450

59450

8000

8000

6

59450

59450

54564

4S86

8000

8000


